Студенческая избирательная комиссия

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Рязанский государственный медицинский университет
имени академика И.П.Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У^ 20 ^  года №

О сроках и порядке проведения голосования

На основании Положения о выборах Председателя совета обучающихся ФГБОУ
ВО РязГМУ Минздрава России.

Студенческая избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дату голосования: «01» марта 2018 года (с 09 часов 00 минут до 19
часов 00 минут).

2. Утвердить форму заявления кандидата согласно приложению.
3. Утвердить место приема заявлений кандидатов: ул. Высоковольтная, д.9,

каб.211).
4. Утвердить график приема заявлений: понедельник-пятница с 10 часов 00 минут

до 18 часов 00 минут, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
5. Утвердить дату открытия приема заявлений кандидатов: «20» января 2018 года

(с 10 часов 00 минут).
6. Утвердить дату окончания приема заявлений кандидатов: «08» февраля 2018

года (18 часов 00 минут).
7. Утвердить в качестве официального ресурса для публикации решений

Комиссии сайт http://rzgmu.ru/.
8. Утвердить официальный адрес электронной почты Комиссии

so_rzgmu@mail.ru.
9. Поручить начальнику отдела организационной работы и связей с

общественностью Кандаковой Олесе Викторовне опубликовать настоящее Постановление
на официальном сайте и в иных средствах массовой информации ФГБОУ ВО РязГМУ
Минздрава России, разместить на информационных стендах и в местах сбора студентов.

10. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель / /  Л U Максаев Д.А.

Секретарь --7  / /  СедуноваА.С.

http://rzgmu.ru/
mailto:so_rzgmu@mail.ru